
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK, 
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2011.

BROJ: 1 — Godina XIX	 Varaždin, 19. siječnja 2011.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

1.	 Odluka o stavljanju izvan snage Odluke 
o osnivanju Savjeta župana

2.	 Pravilnik o kriterijima i mjerilima za 
osiguravanje financijskih sredstava za 
prijevoz zaposlenika srednjih škola na 
posao i s posla

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

1.	 Plan prijama u službu u upravna tijela 
Grada Ivanca za 2011. godinu

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

1.	 Plan nabave Grada Lepoglave za 2011. 
godinu

2.	 Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Grada Lepoglave za 2011. godinu 
(Kratkoročni plan)

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1.	 Plan nabave Grada Ludbrega za 2011. 
godinu

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.	 Zaljučak o ukidanju svojstva javnog dobra

1

2

2

3

5

6

7

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

1.
Na temelju članka 51. Odluke o izmjenama i dopu-

nama Statuta Varaždinske županije (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 36/10), župan Varaždinske 
županije, donosi

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju 

Savjeta župana

Članak 1.
Odluka o osnivanju Savjeta župana (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/09), stavlja 
se izvan snage.

Članak 2.
Prestankom važenja Odluke iz članka 1. prestaju 

važiti: 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.2

-	 Rješenje o imenovanju članova Savjeta 
župana,KLASA: 023-01/09-01/8 od 10. srpnja 
2009. godine i 15. siječnja 2010. godine, te 
KLASA: 023-01/10-01/35 od 9. lipnja 2010. 
godine,

-	 Zaključak o određivanju visine naknade članova 
Savjeta župana, KLASA: 023-01/09-01/8 od 16. 
srpnja 2009. godine i 29. prosinca 2009. godine.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 023-01/11-01/3 
URBROJ: 2186/1-02/1-11-1
Varaždin, 10. siječnja 2011.

ŽUPAN
Predrag Štromar, dipl. oec., v. r.

2.
Na temelju odredbe članka 143. stavka 3. Zakona 

o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10 i 105/10) 
i odredbe članka članka 50. Statuta Varaždinske žu-
panije (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
15109, 27/09 i 36/10), župan Varaždinske županije 18. 
siječnja 2011. godine, donosi 

P R A V I L N I K 
o kriterijima i mjerilima za osiguravanje  

financijskih sredstava za prijevoz  
zaposlenika srednjih škola  

na posao i s posla 

I. 
Ovim Pravilnikom utvrđuju se kriteriji i mjerila za 

osiguravanje financijskih sredstava za prijevoz zapo-
slenika srednjih škola Varaždinske županije za dolazak 
na posao i odlazak s posla (u daljnjem tekstu: prijevoz). 

II. 
Pravo na naknadu za troškove prijevoza imaju 

zaposlenici u radnom odnosu na neodređeno vrijeme i 
određeno vrijeme u trajanju od najmanje mjesec dana. 

III. 
Mjerila za utvrđivanje iznosa naknade za troškove 

prijevoza su cijene mjesečne autobusne karte Autobu-
snog prometa d.d. Varaždin u stečaju za mjesni prijevoz 
i međumjesni prijevoz na relaciji od autobusne postaje 
mjesta stanovanja (ili najbliže mjestu stanovanja) do 
autobusne postaje u mjestu zaposlenja. 

IV. 
Sukladno mjerilima iz točke III. ovog Pravilnika 

zaposlenici u srednjim školama i učeničkom domu 
imaju pravo na naknadu troškova prijevoza na način 
definiran člankom 29. Kolektivnog ugovora za zapo-
slenike u srednjoškolskim ustanovama koji je zaklju-
čen između Vlade Republike Hrvatske i Nezavisnog 
sindikata zaposlenih u srednjim školama Hrvatske 21. 
prosinca 2010. godine. 

V. 
Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje 

važiti Pravilnik o kriterijima i mjerilima za osiguravanje 
financijskih sredstava za prijevoz zaposlenika sred-
njih škola Varaždinske županije na posao i s posla 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 34/09. 

Vl. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2011. godine. 

KLASA: 602-03/11-01/3
URBROJ: 2186/1-02/1-11-1
Varaždin, 18. siječnja 2011.

ŽUPAN
Predrag Štromar, dipl. oec., v. r.

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) 
i članka 64. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/09), gradonačelnik 
Grada Ivanca, donosi

P L A N  P R I J A M A
u službu u upravna tijela Grada Ivanca  

za 2011. godinu

Članak 1. 
Ovim Planom prijama u službu utvrđuje se prijam 

službenika i namještenika u Upravni odjel za opće 
poslove i društvene djelatnosti, Upravni odjel za ur-
banizam komunalne poslove i zaštitu okoliša, Upravni 
odjel za proračun, financije i gospodarstvo, te Ured 
Grada za 2011. godinu.

Članak 2.
Planom se utvrđuje stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta u upravnim odjelima Grada Ivanca na 
dan 1. siječnja 2011. godine.



Broj 1/2011. 3»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Red. 
br. Naziv upravnog tijela

Stanje popunjenosti 
na dan 31.12.2010.

službenika namještenika

1. Upravni odjel za opće poslove i društvene djelatnosti 3 2
2. Upravni odjel za urbanizam komunalne poslove i zaštitu okoliša 5 -
3 Upravni odjel za proračun financije i gospodarstvo 5 -
4. Ured Grada 2 -

UKUPNO 15 2

Članak 3.
Planom prijama u službu za 2011. godinu nije 

planirano zapošljavanje službenika ni namještenika 
na određeno kao i na neodređeno vrijeme.

Članak 4.
Plan prijama u službu u upravna tijela Grada Ivanca 

za 2011. godinu, stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

Klasa: 112-01/11-01/02
Urbroj: 2186/012-02/02-11-1
Ivanec 2. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Milorad Batinić, dipl.ing., v. r.

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

1. 
Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07,125/08 i 
36/09), gradonačelnik Grada Lepoglave donosi 

P L A N  N A B A V E
Grada Lepoglave za 2011. godinu 

I. 
Ovim Planom nabave utvrđuje se popis javnih na-

bava radova, roba i usluga koje u 2011. godini planira 

provesti Grad Lepoglava kao javni naručitelj i obveznik 
primjene Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 110/07 i 125/08). 

Plan nabave sadrži podatke o nazivu predmeta 
nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, planiranim 
sredstvima i oznaci pozicije Proračuna na kojoj su 
sredstva planirana. 

II. 
Utvrđuje se sljedeći popis javnih nabava koje u 

2011. godini planira izvršiti Grad Lepoglava: 

Red. 
broj

Broj 
konta PREDMET NABAVE Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva

Roba/
radovi/
usluge

1. 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 40.650,41 50.000,00 usluge 
II B

2. 32211 Uredski materijal 55.284,55 68.000,00 roba
3. 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i dr.) 24.390,24 30.000,00 roba
4. 32214 Materijal i sredstva za čišćenja 13.008,13 16.000,00 roba
5. 32219 Ostali materijali za redovno poslovanje 4.065,04 5.000,00 roba
6. 32231 Električna energija - opskrba 487.804,88 600.000,00 roba
7. 32233 Plin 28.455,28 35.000,00 roba
8. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 24.390,24 30.000,00 roba
9. 3225 Sitni inventar i auto gume 30.894,31 38.000,00 roba



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.4

Red. 
broj

Broj 
konta PREDMET NABAVE Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva

Roba/
radovi/
usluge

10. 32311 Usluge telefona, telefaksa 54.471,54 67.000,00 usluge
11. 32313 Poštarina 37.398,37 46.000,00 usluge

12. 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
postrojenja i opreme 20.325,20 25.000,00 usluge

13. 32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
prijevoznih sredstava 16.260,16 20.000,00 usluge

14. 32343 Deratizacija i dezinsekcija 65.040,65 80.000,00 usluge
15. 30045 Usluga zbrinjavanja pasa i mačaka lutalica 20.325,20 25.000,00 usluga
16. 32345 Usluge čišćenja, pranja i sl. 4.878,05 6.000,00 usluge
17. 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 48.780,49 60.000,00 usluge
18. 32375 Geodetsko-katastarske usluge (po predmetima) 56.910,57 70.000,00 usluge
19. 3238 Računalne usluge 24.390,24 30.000,00 usluge
20. 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 10.569,11 13.000,00 usluge
21. 32922 Premije osiguranja ostale imovine 16.260,16 20.000,00 usluge

22. 3293 Reprezentacija - po potrebi 81.300,81 100.000,00 roba/
usluge

23. 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.634,15 18.000,00 usluge
24. 42211 Računala i računalna oprema 16.260,16 20.000,00 roba

25. 42212 Uredski namještaj 8.130,08 10.000,00 roba/
usluge

26. 42219 Ostala uredska oprema 8.130,08 10.000,00 roba
27. 4226 Sportska oprema 40.650,41 50.000,00 roba
28. 4241 Knjige u knjižnicama 56.910,57 70.000,00 roba
29. 4262 Računalni programi 56.910,57 70.000,00 roba
30. 3202 Uređenje nalazišta ahata 20.325,20 25.000,00 radovi
31. 30065 Uređenje i održavanje spomen groblja Lepoglava 4.065,04 5.000,00 radovi

32. 3008/
32321 Sanacija klizišta Celine (Donja Višnjica) 56.910,57 70.000,00 radovi

33. 3008/
32321 Sanacija klizišta - po potrebi 24.390,24 30.000,00 radovi

34. 3009/
32321 Uređenje autobusnih ugibališta 40.650,41 50.000,00 radovi

35. 3010/
32329

Izgradnja vodoopskrbne mreže u Zlogonju (Hadijaki, 
Mekulekovo, Bečak, Ciglari, Vranjka) 162.601,63 200.000,00 radovi

36. 3010/
32329

Izgradnja vodoopskrbne mreže i priključaka za 
višestambene objekte i individualne stambene 
objekte

162.601,63 200.000,00 radovi

37. 3301/
32321

Rekonstrukcija dijela zgrade gradske uprave 
(rekonstrukcija kotlovnice) 117.886,18 145.000,00 radovi

38. 3301/
32321 Održavanje poslovnih zgrada 44.715,45 55.000,00 usluge

39. 31021/
42131 Modernizacija nerazvrstanih cesta (asfaltiranje) 203.252,03 250.000,00 radovi

40. 31022/
42131 Izgradnja nogostupa u Varaždinskoj ulici 162.601,63 200.000,00 radovi

41. 31022/
42131 Uređenje gradskog parka - centar Lepoglava 81.300,81 100.000,00 radovi 

42. 31022/
42131 Izgradnja nogostupa Kelemeni-Kapustići 162.601,63 200.000,00 radovi

43. 3006/
42131

Izgradnja pristupne ceste kod groblja u Kamenici 
(parkiralište Banovo brdo-groblje) 24.390,24 30.000,00 radovi



Broj 1/2011. 5»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Red. 
broj

Broj 
konta PREDMET NABAVE Procijenjena 

vrijednost
Planirana 
sredstva

Roba/
radovi/
usluge

44. 31032/
42144

Rekonstrukcija niskonaponske mreže u Trako-
šćanskoj ulici u Lepoglavi 93.495,93 115.000,00 radovi

45. 31032/
42144

Rekonstrukcija niskonaponske mreže u Donjoj 
Višnjici (od Lipe do Cari) 126.016,26 155.000,00 radovi

46. 3104/
42141

Izgradnja odvodnje u Kamenici prema Barbirima 
(separatni sistem odvodnje) s izgradnjom pje-
šačke staze

406.504,07 500.000,00 radovi

47. 3502/
42131

Izgradnja prometnice, odvodnje, javne rasvjete 
i komunalne infrastrukture u Poduzetničkoj zoni 313.008,13 385.000,00 radovi

48. 3502/
42131

Projekt prometnice (glavni i izvedbeni projekt) - 
faza Jug I 69.105,69 85.000,00 usluga

49. 3502/
42131 Reklamne ploče - Poduzetnička zona 8.130,08 10.000,00 roba

50. 3502/
42131 Izrada marketinga za Poduzetničku zonu Lepoglava 16.260,16 20.000,00 usluge

51. 3702/
42145

Izgradnja sportskog igrališta i zaštitne ograde u 
Lepogl. Vesi 243.902,44 300.000,00 radovi

52. 3702/
42145 Uređenje dječjih igrališta sportskom opremom 40.650,41 50.000,00 roba

53. 30044/
32329 Sanacija divljih deponija 40.650,41 50.000,00 radovi

54. 3006/
42149 Investicijsko održavanje groblja 40.650,41 50.000,00 radovi

55. 30043/
32329 Zbrinjavanje staklene ambalaže 16.260,16 20.000,00 usluge

56. 30011/
32321 Drobljeni kamen 203.252,03 250.000,00 roba

57. 30032/
32999 Uređenje grada povodom novog. praznika 40.650,41 50.000,00 usluga

	

III. 
Nabava roba, usluga i radova predviđenih ovim 

Planom provodit će se sukladno odredbama Zakona o 
javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) 
i uredbama Vlade Republike Hrvatske donesenih na 
temelju Zakona o javnoj nabavi. 

IV. 
Ovaj Plan mijenjat će se odnosno dopunjavati 

tijekom proračunske 2011. godine u slučaju potrebe 
usklađenja s naknadno donesenim propisima iz oblasti 
javne nabave ili programima Grada Lepoglave kao i 
u slučaju nastupa drugih okolnosti koje će utjecati na 
Plan nabave. 

Ovaj Plan može se mijenjati odnosno dopunjavati 
tijekom proračunske 2011. godine i u slučaju da nastupi 
potreba nabave koja nije predviđena ovim Planom, 
time da postupak javne nabave smije započeti ako 
su planirana sredstva za nabavu. 

lznimno od odredbe stavka 2. ove točke, javna 
nabava se može provesti i kada nisu planirana sred-
stva za nabavu, u cijelosti ili djelomično, ali samo u 

slučajevima taksativno navedenim u članku 13. stavak 
3. Zakona o javnoj nabavi. 

V. 
Ovaj Plan objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a primjenjuje se u 2011. godini. 

Klasa: 363-01/11-01/1 
Urbroj: 2186/016-01-11-1 
Lepoglava, 3. siječnja 2011. 

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl. ing., v. r.

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), a 
sukladno Proračunu Grada Lepoglave za 2011. godinu, 
gradonačelnik grada Lepoglave utvrđuje slijedeći 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.6

P L A N  P R I J M A 
u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Grada Lepoglave za 2011. godinu  
(Kratkoročni plan) 

Članak 1. 
Ovim Planom utvrđuje se prijam u službu u Jedin-

stveni upravni odjel Grada Lepoglave tijekom 2011. 
godine (kratkoročni plan). 

Članak 2. 
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Je-

dinstvenom upravnom odjelu Grada Lepoglave na dan 
31. prosinca 2010. godine, potreban broj službenika 
na neodređeno vrijeme za 2011. godinu i potreban 
broj vježbenika naveden je u tablici koja je sastavni 
dio ovoga Plana. 

Članak 3. 
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta po-

punjavaju se putem javnog natječaja ili premještajem. 

Članak 4.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Grada Lepoglave za 2011. godinu stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 112-01/11-01/2
Urbroj: 2186/016-01-11-1 
Lepoglava, 3. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl. ing., v. r.

PLAN PRIJMA U SLUŽBU ZA 2011. GODINU 

Redni
broj

NAZIV UPRAVNOG
TIJELA

Stvarno stanje 
popunjenosti 

radnih mjesta na 
dan 31.12.2010. g.

Potreban broj službenika 
u 2011. g. na neodređeno 

vrijeme

Potreban broj 
vježbenika

VSS VŠS SSS VSS VŠS SSS

1. Jedinstveni upravni odjel 
Grada Lepoglave 8 - - 1 - - -

UKUPNO 8 - - 1 - - -

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1. 
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 59. Statuta Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 23/09), gradonačelnik Grada Ludbrega dana 12. 
siječnja 2011. godine, donosi 

P L A N  N A B A V E 
Grada Ludbrega za 2011. godinu

I.
Ovim Planom utvrđuje se popis javnih nabava  

koje će u 2011. godini provesti Grad Ludbreg kao 

naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja tih  
radova. 

II. 
Grad Ludbreg kao naručitelj izvršit će u 2011. go-

dini nabavu roba i usluga odnosno ustupanje radova 
za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada 
Ludbrega za 2011. godinu. 

III.
Sukladno odredbama točke II. ovog Plana, utvrđuje 

se sljedeći popis javnih nabava koje će u 2011. godini 
izvršiti Grad Ludbreg: 

Red.
Broj.
Nab.

Poz.
Pror. Kratak naziv ili opis predmeta nabave

Planirana vrijed-
nost nabave 
(sa PDV-om) 

u kunama

Rok 
izvršenja 
nabave

Sredstva za 
nabavu 

planirana su u:

1. 2 Usluge tek. i invest. održavanja - 
spomenici kulture 316.104,00 31.12.2011 Proračunu Grada 

Ludbrega 



Broj 1/2011. 7»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Red.
Broj.
Nab.

Poz.
Pror. Kratak naziv ili opis predmeta nabave

Planirana vrijed-
nost nabave 
(sa PDV-om) 

u kunama

Rok 
izvršenja 
nabave

Sredstva za 
nabavu 

planirana su u:

2. 3 Usluge tek.i invest.održavanja-Gradski objekti 200.000,00 31.12.2011
Proračunu Grada 
Ludbrega 

3.
10  Reprezentacija 150.000,00 31.12.2011

Proračunu Grada 
Ludbrega 

4. 32 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 100.000,00 31.12.2011
Proračunu Grada 
Ludbrega 

5. 37 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.000,00 31.12.2011
Proračunu Grada 
Ludbrega 

6. 41 Računalne usluge 25.000,00 31.12.2011.
Proračunu Grada 
Ludbrega 

7. 49 Uredska oprema i namještaj 60.000,00 31.12.2011
Proračunu Grada 
Ludbrega 

8. 51 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 31.12.2011
Proračunu Grada 
Ludbrega 

9. 131 Dokumenti prostornog uređenja 500.000,00 31.12.2011
Proračunu Grada 
Ludbrega 

IV.
Nabava roba i usluga odnosno ustupanje radova 

predviđenih ovim Planom obavljat će se po postupku i 
na način kako je to propisano Zakonom o javnoj nabavi 
(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08). 

Na nabave male vrijednosti čija procijenjena vrijed-
nost bez poreza na dodanu vrijednost iznosi: 

-	 300.000,00 kn i manje za robe i usluge i 
-	 500.000,00 kn i manje za radove, 

provodit će se odredbe zakona koje se odnose na 
nabave male vrijednosti.

Na procijenjene vrijednosti nabave do 70.000,00 kn 
bez poreza na dodanu vrijednost naručitelj može, ali 
nije obavezan, provoditi postupke propisane Zakonom 
o javnoj nabavi. 

Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave 
predviđenog ovim Planom odredit će gradonačelnik 
Grada Ludbrega prije početka postupka nabave, a 
sukladno odgovarajućim odredbama propisa navedenih 
u stavcima 1, 2. i 3. ove točke te sukladno vrijednosti 
konkretne nabave. 

V.
Ovaj Plan bit će objavljen u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a primjenjuje se u 2011. godini.
Plan će se mijenjati odnosno dopunjavati tijekom 

proračunske 2011. godine u slučaju potrebe usklađe-
nja s naknadno donesenim propisima iz oblasti javne 
nabave i izmjenama i dopunama Proračuna za 2011.
godinu. Plan se može tijekom proračunske 2011. godine 
mijenjati odnosno dopunjavati i u slučaju nedostatka 
sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju nastupa 
drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih planiranu 
nabavu u 2011. godini ne bi bilo moguće realizirati, 
za slučaj ako je zbog izmijenjenih okolnosti potrebno 
izmijeniti vrijednost ili rok nabave, kao i u slučaju da 
nastupi potreba nabave predmeta koji ovim Planom nisu 
predviđeni (a uz uvjet da su za tu nabavu prethodno 
planirana odnosno osigurana potrebna financijska 
sredstva).

Klasa: 406-01/11-01/1
Urbroj: 2186/18-01/1-11-1
Ludbreg, 12. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Marijan Krobot, ing., v. r.

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. 
Na temelju članka 3. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09), članka 35. stavka 
2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(»Narodne novine«, broj 91/96, 73/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08 i 38/09) i članka 37. Statuta Grada No-
vog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na 
sjednici održanoj 14. siječnja 2011. godine, donosi 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2011.8

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždin-
ske županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-509 
ili 390-562. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel:  
(044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2011. godi-
nu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.

Z A K L J U Č A K
o ukidanju svojstva javnog dobra

1.	 Ukida se svojstvo javnog dobra te se isključuje 
iz opće upotrebe put u k.o. Donje Makojišće 
prema geodetskom elaboratu, klasa: 932-
06/10-02/165, od 8. prosinca 2010. godine, 
ovjerenom od strane Državne geodetske uprave, 
Područni ured za katastar Varaždin, Ispostava 
Novi Marof i to na:

	 -	 čkbr. 2300/2 dvorište sa 146 m2 upis u z.k.ul 
		  1 k.o. Donje Makojišće.

2.	 Na temelju ovog Zaključka i geodetskog elabora-
ta, klasa: 932-06/10-02/165, zemljišno-knjižni 
odjel Općinskog suda u Varaždinu, zemljišno-

knjižni odjel u Novom Marofu, izvršit će brisa-
nje svojstva javnog dobra u općoj upotrebi na 
zemljištu iz prethodne točke ovog Zaključka, te 
će izvršiti upis prava vlasništva na ime i korist 
Grada Novog Marofa.

3.	 Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

	  
KLASA: 945-01/10-01/06
URBROJ: 2186-022-01-11-3
Novi Marof, 14. siječnja 2011. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Zdravko Maltar, ing., v. r.


